

سایپا صفر - سپاهان صفر

تساوی بد موقع



مهدی خلیل گلر لبنانی ذوب آهن:
شش ماه است خانواده ام
را ندیده ام، خودتان را
جای من بگذارید

ادعای یکی از رسانه ها

رقابت سپاهان و پرسپولیس
برای جذب دانیال

شهریور آخرین مهلت ارسال لیست ها



باشگاه های شرکت کننده در نسخه فعلی لیگ قهرمانان آسیا باید لیست اولیه باشگاه ها را در اواسط شهریور به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کنند

باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا باید تا یک هفته قبل از تاریخ اولین مسابقه، لیست بازیکنانشان را به ارائه دهند. با توجه به اینکه تاریخ پیشنهادی برگزاری بازی ها ۱۴ سپتامبر (۲۴ شهریور) است روز ۶ سپتامبر (۱۶ شهریور) می تواند آخرین فرصت تیم ها برای ارسال اسامی به کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد.

باشگاه های حاضر در این مسابقات مجاز به ثبت بازیکنان جدید برای ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا هستند مشروط بر آنکه حداکثر هشت نام جدید می تواند به لیست اضافه شود؛ ۵ بازیکن به هر دلیلی می توانند جذب و سه بازیکن می توانند جایگزین بازیکنان مصدوم در لیست شوند. پیش بینی می شود که کنفدراسیون فوتبال آسیا لیگ قهرمانان آسیا را به صورت متمرکز و در روزهای ۱۴ تا ۲۹ سپتامبر (۲۴ شهریور تا ۸ مهر) برگزار کند. این در شرایطی است که گفته می شود مرحله یک چهارم نهایی ۱۴ آبان، نیمه نهایی ۵ آذر و فینال روز ۱۵ آذر انجام می شود.



سایپا صفر - سپاهان صفر تساوی بد موقع



جایگاه دوم جدول رده بندی جای گرفت و نارنجی پوشان سایپا با ۲۱ امتیاز همچنان در رده دوازدهم قرار گرفتند.



نود دقیقه تلاش دو تیم سایپا و سپاهان با نتیجه تساوی بدون گل در ورزشگاه دستگردی خاتمه یافت.

دیدار تیم های سایپا و سپاهان از هفته بیست و سوم در حالی با نتیجه صفر بر صفر پایان یافت که می توان گفت این یک امتیاز بیشتر به درد شاگردان ابراهیم صادقی خورد چرا که حالا این تیم از دو بازی بسیار سخت خودش در برابر دو مدعی جدول توانسته لا اقل بازنده از زمین خارج نشود. از سوی دیگر قلعه نوعی که چشم به سه امتیاز این دیدار داشت هر چه تلاش کرد نتوانست دروازه حامد فلاح زاده را که یکی از روزهای خوبش را پشت سر می گذاشت باز کند. سپاهانی ها حتی در دقایق پایانی با ۴ مهاجم به سمت دروازه میزبان خود حمله کردند اما حملات آن ها هر کفای را نداشت تا این دیدار تنها بازی بدون گل هفته لقب بگیرد. حالا با احتساب این تساوی از ۲۳ بازی خودش صاحب ۴۱ امتیاز و با تفاضل گل بهتر نسبت به شهر خودرو در



ادعای یکی از رسانه ها رقابت سپاهان و پرسپولیس برای جذاب دانیال



خبر ورزشی - دانیال اسماعیلی فر که طی فصل جاری تیم های استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور را خواهان خود می دید، با مخالفت باشگاه ذوب آهن برای جدایی مواجه و مجبور شد فصل نوزدهم را در اصفهان بماند. اکنون، اما گفته می شود با توجه به شناختی که یحیی گل محمدی از این بازیکن تکنیکی و گلزن در تیم های تراکتور و ذوب آهن داشته، مذاکرات ابتدایی برای پرسپولیس شدنش به سرانجام رسیده و او لیگ بیستم را بعد از مذاکره نهایی با مدیران این باشگاه با پیراهن پرسپولیس به کار ادامه خواهد داد. اما ظاهراً وینگر ۲۷ ساله حال حاضر ذوب آهن، در پایان نیم فصل اول لیگ بیستم قرار دادش با این تیم خاتمه خواهد یافت همین مسئله باعث در دسر برای خروج او از اصفهان می شود. درست مثل نیم فصل اخیر اضمن آنکه در حال حاضر باشگاه سپاهان اصفهان هم یکی از مشتریان برای خرید این ستاره شمالی است.

معمولاً فوتبال لیست های مستعد و امتحان پس داده به راحتی نمی توانند از فوتبال اصفهان خارج شوند. در واقع اگر هم ذوبی ها قید یک ستاره را بزنند، حواس سپاهانی ها به آن بازیکن هست. این بازیکن ساروی قادر است در پست های سمت راست، شامل مدافع و هافبک و وینگر در سیستم ۱-۲-۳-۴ بازی کند.



استقلال به ابراهیمی نیاز ندارد



در خبرها آمده بود که شاید امید ابراهیمی به لیگ برتر ایران و استقلال بازگردد، اما شنیده‌ها حاکی از آن است که استقلال در پست هافبک دفاعی نیاز به بازیکن جدید ندارد. ابراهیمی سابقه بازی در استقلال را دارد. او حتی چند روز قبل مصاحبه انجام داد و بر مبنای حرف‌هایش، عده‌ای گفتند این مصاحبه بهانه‌ای است برای بازگشت احتمالی امید به استقلال. این طور به نظر می‌رسید که او بدش نمی‌آید به استقلال برگردد؛

البته نکته اینجاست که ابراهیمی هنوز از لیگ قطر هم پیشنهادی دریافت نکرده و یا حداقل نسبت به دوره قبلی حضورش در این لیگ، باشگاه‌های قطری تمایلی به جذبش نشان نمی‌دهند. استقلال در پست هافبک دفاعی مهره‌های خوبی مثل مسعود ریگی، علی کریمی، آرش رضواند، فرشید باقری و حتی روزبه چشمی را دارد و با توجه به لیست پروپیمان به نظر نمی‌رسد فرهاد مجیدی تمایلی به جذب امید ابراهیمی داشته باشد، مگر اینکه از این به بعد شاهد اتفاقات عجیبی مثل مصدوم شدن هافبک‌های استقلال به خصوص در پست هافبک دفاعی باشیم که باشگاه را مجبور به جذب امید کند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مهدی خلیل گلر لبنانی ذوب آهن:

شش ماه است خانواده‌ام را ندیده‌ام خودتان را جای من بگذارید



انجام شد. ضمن اینکه من دو پیشنهاد دیگر از تیم‌های دیگر داشتم که اسمشان را نمی‌توانم بگویم. جدا از این دو تیم، باشگاه خودم که به صورت قرضی من را به ذوب آهن داده هم مرا می‌خواست. من مهدی خلیل هستم. من قبل از اینکه به ذوب آهن بیایم، بهترین دروازه بان ای اف سی کاپ و قهرمان این مسابقات شدم؛ پس مطمئن باشید اگر اشتباهاتی در این دو بازی بوده، به خاطر همین وقفه‌ای است که گفتم.

***شما در دوران قرنطینه پدر خود را متاسفانه از دست دادید و نتوانستید به کشورتان برای مراسم خاکسپاری بازگردید. در این مورد و حس و حال خودتان در دوره قرنطینه هم صحبت کنید.**

در مورد فوت پدرم من واقعا از همدردی شما تشکر می‌کنم. پدرم الگوی من و مشوق من در فوتبال بود. اگر پدرم نبود من به تیم ملی نمی‌رسیدم. اگر پدرم نبودم، بهترین بازیکن ای اف سی کاپ نمی‌شدم. درد از دست دادن پدر خیلی سخت است. کسانی که در این ۵، ۶ روز به من حمله وارد کردند را به خدا می‌سپارم. من کاری نکرده‌ام که این همه حمله در سایت‌ها و روزنامه‌ها علیه بازی من انجام شده است. این اشتباهات جزئی از بازی فوتبال است. اشتباهات جزئی از بازی یک گلر است و نباید این همه به من هجوم آورده می‌شد. من ۶ ماه است که خانواده‌ام را ندیده‌ام. خودشان را جای من بگذارند. من نتوانستم در کنار مادر و خواهرانم باشم و در ایران و در غربت ماندم. با این وجود من احساساتم را وارد کارم نمی‌کنم و حتی وقتی پدرم را از دست دادم، تمریناتم را به صورت انفرادی دنبال می‌کردم و می‌خواستم روی فرم باشم که دچار اشتباه نشوم. با این حال خودتان می‌دانید که حفظ انسجام تیمی بعد از چند ماه سخت است. تیم ذوب آهن فقط مهدی خلیل نیست. تیم ذوب آهن ۳۰ بازیکن دارد؛ کادر دارد. نباید اشتباهات و باخت را گردن من بیندازند. اشتباه وجود دارد و باز هم فکر می‌کنم که این اشتباهات به خاطر توقف چندماهه مسابقات است.

حمید بابایی: خطر سقوط برای ذوب آهن وجود دارد



یک کارشناس فوتبال گفت: مدت زمان قرار داد بوناچیچ مشخص نیست، اما مطمئن باشید قرار داد مربی‌های خارجی محکم است که باشگاه در خدمت آن‌ها قرار می‌گیرد به جای اینکه مربی در خدمت باشگاه باشد.

حمید بابایی در گفت و گو با خبرنگار ایمان در رابطه با شکست ذوب آهن مقابل پیکان، اظهار کرد: دو تیم بعد از شکست‌هایی که در هفته گذشته مقابل حریفان خود داشتند محکوم به پیروزی بودند. پیکان برای اینکه از آخر جدول نجات پیدا کند بازی را با برنامه شروع کرد، مشخص بود ذوب آهن را به خوبی آنالیز کرده که از چه نقطه‌ای می‌شود به این تیم ضربه زد و با توجه به تغییراتی که در دفاع ذوب آهن به وجود آمده بود پیکان توانست در این بازی پیروز شود.

وی افزود: تغییرات در کادر فنی دو حالت دارد، یکی به تیم شک وارد شده و باعث نتیجه گیری می‌شود و دیگری باعث می‌شود تیم نتیجه نگیرد و حتی شرایط بدتر هم بشود که ذوب آهن از این قضیه مستثنی نیست. لوکا بوناچیچ حدود چهار جلسه با تیم کار کرده و تغییراتی که این مربی ایجاد کرده بود در روند بازی هیچ تأثیری نداشت.

کارشناس فوتبال با بیان اینکه مدیران و هواداران نباید از مربی انتظار معجزه داشته باشند، خاطر نشان کرد: باتوجه به تعطیلی طولانی مدت لیگ بازی‌ها شانس شده و نتایجی به دست می‌آید که قابل پیش بینی نیست. به نظر من باشگاه ذوب آهن می‌توانست به جای امضای قرار داد با یک مربی خارجی در این بازی‌های آخر شانس را به حسن استکی می‌داد زیرا او چیزی کم ندارد.

بابایی در خصوص دروازه بان ذوب آهن، تصریح کرد: مهدی خلیل در دو بازی آخر خود شش گل دریافت کرده که عملکرد خوبی نیست، یک دروازه بان برای هر گلی که دریافت می‌کند درصد مقصر بودنش تعیین می‌شود. این تیم از اول سال مشکل دروازه بان داشت که باید ببینیم مربی گلرهای ذوب آهن چه فعالیتی انجام داده است. در همه جای جهان سه مربی دروازه بان وجود دارد، اما ذوب آهن یک مربی دارد که عملکرد خوبی ندارد.

کارشناس فوتبال با اشاره به اینکه اگر تیم‌های پایین جدول نتیجه بگیرند جایگاهشان تغییر خواهد کرد، گفت: پرسپولیس با ۱۲ امتیاز و یک بازی بیشتر صدر جدول قرار دارد، اما اگر در ادامه بازی‌ها عملکرد خوبی نداشته باشد و سپاهان نتیجه بگیرد جای این دو تیم تغییر می‌کند، در پایین جدول هم همین موضوع است و اگر ذوب نتیجه نگیرد امکان سقوط به لیگ دسته اول را دارد.